1638 oraz z 2025 r. poz. 702 i 1260) Rada 

Powiatu Bartoszyckiego uchwala, co następuje: 

§1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie brutto Staroście Bartoszyckiemu Elżbiecie Zabłockiej 

w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10 770 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy siedemset 

siedemdziesiąt),  

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3 300 zł (słownie złotych: trzy tysiące trzysta), 

3) dodatek specjalny wg obowiązujących przepisów, 

4) dodatek za wieloletnią pracę wg obowiązujących przepisów.  

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzenia oraz 

dodatków należnych od dnia 1 lipca 2025 r.